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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT FALLWICKL Armin SZ AFC Salzburg 1956 R M 2.9999 AUT00001301 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955 R M 1.4 GER00058183 ja

CHUBAROV Vladimir HE Darmstädter FC 1949 L M 1.7 GER00058617 ja

FÖRSTER Titus HE TG Dörnigheim 1957 L M 1.6 GER00059639 ja

KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen 1949 R M 1.1 GER00061655 ja

SCHAUM Berthold NS DFH Hannover 1951 L M 1.2 GER00065614 ja

STEUER Marian BY FC Augsburg 1948 R M 1.11 GER00106264 ja

ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955 R M 1.9 GER00105982 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

SUI DALLA VECCHIA Martin FCA Aarau 1957 L M 2.9999 SUI00000000 ja

SHAPIRA Emmanuel FEZO Zuerich 1953 R M 2.9999 SUI00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

3 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 12.0 GER KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen M ja

2. 1 002 11.0 GER SCHAUM Berthold NS DFH Hannover M ja

3. 1 004 7.0 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg M ja

4. 1 006 5.0 GER FÖRSTER Titus HE TG Dörnigheim M ja

5. 1 007 4.0 GER CHUBAROV Vladimir HE Darmstädter FC M ja

6. 1 009 2.0 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut M ja

7. 1 011 2.0 GER STEUER Marian BY FC Augsburg M ja

T 9 000 AUT FALLWICKL Armin SZ AFC Salzburg M ja

T 9 000 SUI SHAPIRA Emmanuel FEZO Zuerich M ja

T 9 000 SUI DALLA VECCHIA Martin FCA Aarau M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Senioren Rangliste M60 Herrenflorett Florett männlich Ak 60
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.03. 17:56

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.03. 17:56

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 3 x 2 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Senioren Rangliste M60 Herrenflorett Florett männlich Ak 60
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

WELTZIEN Theresa, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KACHUR Bruno GER TSF Ditzingen 1 D4 D4 V5 D3 1 16 18 0.250 -2 4.
FALLWICKL Armin AUT AFC Salzburg 2 V5 D0 D1 D1 1 7 19 0.250 -12 5.
CHUBAROV Vladimir GER Darmstädter FC 3 V5 V5 V5 D3 3 18 13 0.750 5 2.
SHAPIRA Emmanuel SUI FEZO Zuerich 4 D3 V5 D4 D2 1 14 15 0.250 -1 3.
FÖRSTER Titus GER TG Dörnigheim 5 V5 V5 V5 V4 4 19 9 1.000 10 1.

Runde 2 | Bahn 6

TAKATS Istvan, GER BY TV Feldkirchen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZYLKA Henryk GER TG Landshut 1 D2 D0 D4 V5 1 11 15 0.250 -4 4.
SCHAUM Berthold GER DFH Hannover 2 V5 D3 D2 V5 2 15 11 0.500 4 3.
BÖHMER Heinrich GER TV Jahn Wolfsburg 3 V5 V4 V5 V5 4 19 5 1.000 14 1.
DALLA VECCHIA Martin SUI FCA Aarau 4 V5 V5 D2 V5 3 17 14 0.750 3 2.
STEUER Marian GER FC Augsburg 5 D0 D0 D0 D3 0 3 20 0.000 -17 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BÖHMER Heinrich TV Jahn Wolfsburg 4 4 19 5 1.000 14 Q

2 GER FÖRSTER Titus TG Dörnigheim 4 4 19 9 1.000 10 Q

3 GER CHUBAROV Vladimir Darmstädter FC 3 4 18 13 0.750 5 Q

4 SUI DALLA VECCHIA Martin FCA Aarau 3 4 17 14 0.750 3 Q

5 GER SCHAUM Berthold DFH Hannover 2 4 15 11 0.500 4 Q

6 SUI SHAPIRA Emmanuel FEZO Zuerich 1 4 14 15 0.250 -1 Q

7 GER KACHUR Bruno TSF Ditzingen 1 4 16 18 0.250 -2 Q

8 GER ZYLKA Henryk TG Landshut 1 4 11 15 0.250 -4 Q

9 AUT FALLWICKL Armin AFC Salzburg 1 4 7 19 0.250 -12 Q

10 GER STEUER Marian FC Augsburg 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 4 4 19 5 1.000 14

2 GER FÖRSTER Titus HE TG Dörnigheim 4 4 19 9 1.000 10

3 GER CHUBAROV Vladimir HE Darmstädter FC 3 4 18 13 0.750 5

4 SUI DALLA VECCHIA Martin FCA Aarau 3 4 17 14 0.750 3

5 GER SCHAUM Berthold NS DFH Hannover 2 4 15 11 0.500 4

6 SUI SHAPIRA Emmanuel FEZO Zuerich 1 4 14 15 0.250 -1

7 GER KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen 1 4 16 18 0.250 -2

8 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1 4 11 15 0.250 -4

9 AUT FALLWICKL Armin SZ AFC Salzburg 1 4 7 19 0.250 -12

10 GER STEUER Marian BY FC Augsburg 0 4 3 20 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BÖHMER Heinrich
NS TV Jahn Wolfsburg

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

9
FALLWICKL Armin
SZ AFC Salzburg

AUT V 10

8
ZYLKA Henryk
BY TG Landshut

GER D 9

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

 

5
SCHAUM Berthold
NS DFH Hannover

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
DALLA VECCHIA Martin
FCA Aarau

SUI

 

 

3
CHUBAROV Vladimir
HE Darmstädter FC

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
SHAPIRA Emmanuel
FEZO Zuerich

SUI

 

  Bahn 3

7
KACHUR Bruno
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

10
STEUER Marian
BY FC Augsburg

GER 0

  R: KLEIN Holger (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
FÖRSTER Titus
HE TG Dörnigheim

GER

 

Bahn 10

BÖHMER Heinrich
NS TV Jahn Wolfsburg

GER V 10

FALLWICKL Armin (9)
SZ AFC Salzburg

AUT D 4

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 9

SCHAUM Berthold
NS DFH Hannover

GER V 10

DALLA VECCHIA Martin
FCA Aarau

SUI D 2

R: KLEIN Holger (GER)

Bahn 9

CHUBAROV Vladimir
HE Darmstädter FC

GER D 8

SHAPIRA Emmanuel
FEZO Zuerich

SUI V 9

R: KLEIN Holger (GER)

Bahn 10

KACHUR Bruno
WÜ TSF Ditzingen

GER D 6

FÖRSTER Titus
HE TG Dörnigheim

GER V 10

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 1

BÖHMER Heinrich
NS TV Jahn Wolfsburg

GER V 10

SCHAUM Berthold (5)
NS DFH Hannover

GER D 3

R: KLEIN Holger (GER)

Bahn 3

SHAPIRA Emmanuel (6)
FEZO Zuerich

SUI D 4

FÖRSTER Titus
HE TG Dörnigheim

GER V 10

R: KOLLER Korbinian (GER)

Bahn 1

BÖHMER Heinrich
NS TV Jahn Wolfsburg

GER D 4

FÖRSTER Titus
HE TG Dörnigheim

GER V 6

R: KOSYAKIN Lev (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FÖRSTER Titus HE TG Dörnigheim 1957

2 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955

3 GER SCHAUM Berthold NS DFH Hannover 1951

3 SUI SHAPIRA Emmanuel FEZO Zuerich 1953

8er Tableau

5 GER CHUBAROV Vladimir HE Darmstädter FC 1949

6 SUI DALLA VECCHIA Martin FCA Aarau 1957

7 GER KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen 1949

8 AUT FALLWICKL Armin SZ AFC Salzburg 1956

16er Tableau

9 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955

10 GER STEUER Marian BY FC Augsburg 1948
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER KLEIN Holger 1 2 1 4 0 0

KOLLER Korbinian 1 1 0 0

CN WELTZIEN Theresa 1 1 0 0

CN CN ETTENGRUBER Marcel 1 2 3 0 0

E HUBER Julian 0 0 0

CN TAKATS Istvan 1 1 0 0

KOSYAKIN Lev 1 1 0 0

BULLINGER Marino 0 0 0

TUR B B PALABIYIK Cihan 0 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BURKHARDT Katja BY MTV München 1977

Silber GER KLÖPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim 1977

Bronze GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969

Bronze GER THRUM Annette WÜ FC TuS Stuttgart 1971

Florett weiblich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967

Silber GER ZOPPKE Christine HH ETV Hamburg 1966

Bronze GER HILGERS Britta NR OFC Bonn 1960

Bronze GER GINDERT-WULFF Roswitha BY SB DJK Rosenheim 1966

Florett weiblich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

Silber GER SZYMANSKI Christa HE TG Dörnigheim 1949

Bronze GER BUDDE Margit HH ETV Hamburg 1953

Bronze GER FIBRANZ Ute ST Wernigeröder SV 1951

Florett weiblich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg 1941

Silber GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 1942

Bronze GER SCHLEDE Eva BE FC Grunewald 1939

Bronze GER WEST Heidrun NS Wilhelmshavener SC Fr. 1946

Säbel weiblich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969

Silber GER GRAUDINS Gunilla SW MTV Mainz 1970

Bronze GER HENTSCHEL Christiane WÜ SV Esslingen 1969

Säbel weiblich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ATHENSTEDT Bärbel SN FC Leipzig 1965

Silber GER STEIDL Barbara SN FC Leipzig 1965

Bronze SUI AEBI Isabella AFCB Bern 1962

Säbel weiblich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

Silber GER BUDDE Margit HH ETV Hamburg 1953

Säbel weiblich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 1942

Silber GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 1944

Bronze GER WEST Heidrun NS Wilhelmshavener SC Fr. 1946

Florett männlich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

Silber HUN HEGEDUS Sandor Torekves 1971

Bronze GER ECK Konstantin BY SV Wacker Burghausen 1972

Bronze HUN KRISTOF Marton Torekves 1970

Florett männlich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERS Peer Uwe WE FG TG Münster 1967

Silber GER RAEKER Hans-Martin SH HFC Lübeck 1965

Bronze GER HANSCHMANN Uwe BY SB DJK Rosenheim 1967

Bronze GER EITZ Martin SW TSV Speyer 1962

Florett männlich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FÖRSTER Titus HE TG Dörnigheim 1957

Silber GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955

Bronze GER SCHAUM Berthold NS DFH Hannover 1951

Bronze SUI SHAPIRA Emmanuel FEZO Zuerich 1953

Florett männlich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLEIN Tomas SN Chemnitzer PSV 1942

Silber GER VISSER Hans NS TV Emden 1935

Bronze GER HIRT Franz HE FC Kassel 1937

Bronze GER MENCK Roger WÜ TV Wiblingen-Ulm 1943

Säbel männlich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ULRICH Helge BN MMX Fecht Club
Pforzheim

1971

Silber GER HANS Sergej BY SSV Schrobenhausen 1969

Bronze GER TAPPE Michael BN MMX Fecht Club
Pforzheim

1976

Bronze GER SCHNEIDER Dieter SW TSV Speyer 1968
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Säbel männlich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen 1966

Silber GER KOBYAKOV Andrey NR OFC Bonn 1962

Bronze GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961

Bronze GER BRANDT Thorsten BY TSV Grünwald 1962

Säbel männlich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELFRICHT Helmut SN FC Leipzig 1948

Silber GER PREIS Paul MR CTG Koblenz 1955

Bronze AUT EGGER Gerhard KÄ FK Spittal 1949

Bronze GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955

Säbel männlich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ENDT Georg WE TV Gütersloh 1942

Silber SUI VILLIGER Jörg FECB Baden 1944

Bronze GER HIRT Franz HE FC Kassel 1937

Bronze GER NETTINGSMEYER Wolf WE TG Herford 1937

Säbel weiblich Einzel Ak 35

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969

Silber GER GRAUDINS Gunilla SW MTV Mainz 1970

Bronze GER ATHENSTEDT Bärbel SN FC Leipzig 1965

Säbel weiblich Einzel Alle

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

Silber GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 1944

Bronze GER BUDDE Margit HH ETV Hamburg 1953


